1

证券代码：002970 证券简称：锐明技术 公告编号：2025-003

深圳市锐明技术股份有限公司

关于出售子公司股权的进展公告

一、 交易概述

深圳市锐明技术股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2024年11月15日召开

第四届董事会第七次会议和第四届监事会第七次会议，于2024年12月2日召开2024年第

二次临时股东会审议通过了《关于出售子公司股权暨被动形成财务资助的议案》，为

进一步优化公司资源配置，更好聚焦发展主营业务，同时基于公司战略规划及经营发

展的长期需要，同意公司以人民币3,098.55万元向广州广交数科信息产业有限公司（以

下简称“广交数科”）和东莞市锐盈投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“锐盈投

资”）合计转让所持有的控股子公司深圳市锐明科技有限公司（以下简称“锐明科

技”）47.67%股权。其中，广交数科以人民币2,730万元受让锐明科技42%股权；锐盈

投资以人民币368.55万元受让锐明科技5.67%股权。锐明科技整体估值为人民币6,500万

元。本次交易完成后，公司持有锐明科技的股权比例变更为19%，锐明科技将不再纳

入公司合并报表范围。具体内容详见公司于2024年11月16日在公司指定信息披露媒体

《证券日报》《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于出售子

公司股权暨被动形成财务资助的公告》（公告编号：2024-079）。

二、 出售子公司股权的进展情况

近日，锐明科技已完成相关工商变更登记手续，本次变更后，广交数科持有锐明

科技42%的股权，唐善良持有锐明科技33.33%的股权，公司持有锐明科技19%的股权，

锐盈投资持有锐明科技5.67%的股权，锐明科技不再纳入公司合并报表范围。敬请广大

投资者谨慎决策，注意投资风险。

三、 备查文件

1、《股权转让协议》（已签署）；

2、深圳市市场监督管理局的商事登记簿查询。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

特此公告。

深圳市锐明技术股份有限公司

                                                                                                          董事会

                                                                                                  2025 年 2 月 18 日

	证券代码：002970 证券简称：锐明技术 公告编号：2025-003
	一、 交易概述
	深圳市锐明技术股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2024年11月15日召开第四届董事会第七次会议和第四届监事会第七次会议，于2024年12月2日召开2024年第二次临时股东会审议通过了《关于出售子公司股权暨被动形成财务资助的议案》，为进一步优化公司资源配置，更好聚焦发展主营业务，同时基于公司战略规划及经营发展的长期需要，同意公司以人民币3,098.55万元向广州广交数科信息产业有限公司（以下简称“广交数科”）和东莞市锐盈投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“锐盈投资”）合计转让所持有的控股子公司...
	二、 出售子公司股权的进展情况
	三、 备查文件